

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

**201-00.01 - Most č. 3450 - 049, Prešov, odstránenie lávok nad žel. traťou ul.
Lesík Delostrelcov**

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

23. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

99 465,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	99 465,02	20,00%	19 893,00

Cena s DPH

v EUR

119 358,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

201-00.01 - Most č. 3450 - 049, Prešov, odstránenie lávok nad žel. traťou ul. Lesík Delostrelcov

Miesto:

Dátum: 23. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

99 465,02

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemné práce 1 404,50

1	K	113106211.S	Rozoberanie dlažby vozoviek v ploche do 200 m2 z veľkých kociek kameniva, -0,41700t	m2	22,600	1,86	42,04
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	157,700	6,89	1 086,55
3	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	59,850	4,61	275,91

D 5 Komunikácie 3 405,97

4	K	576982140	Recyklácia betonových konštrukcií	t	461,770	6,30	2 909,15
5	K	576982130	Recyklácia asfaltových konštrukcií	t	39,430	12,60	496,82

D 8 Rúrové vedenie 2 033,60

6	K	812379000	Demontáž šachta s poklopom	m	2,000	447,30	894,60
7	K	812379001	Demontáž kovových potrubí	m	50,000	22,78	1 139,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 92 592,88

8	K	971055014.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 200 mm stenovou pílou -0,02400t	m	384,000	12,60	4 838,40
9	K	978071251.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t	m2	201,600	8,27	1 667,23
10	K	961041211.S	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.,betónu, -2,20000t	m3	11,600	242,02	2 807,43
11	K	961051110	Búranie mostných nosných konštrukcií zo železobetónu, prefabrikáty, nosníky -2,50000t	m3	84,000	242,02	20 329,68
12	K	961051111.S	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	67,410	765,39	51 594,94
13	K	966005211.S	Rozobranie cestného zábradlia so stĺpkami osadenými do ríms alebo krycích dosiek, -0,02500t	m	170,000	35,20	5 984,00
14	K	966055100.1	Vybúranie ríms zo železobetónu , -2,5t	m3	20,400	159,83	3 260,53
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	52,391	5,67	297,06
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	471,519	0,48	226,33
17	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	52,391	12,93	677,42
18	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	33,424	18,90	631,71
19	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	14,717	18,90	278,15

D 99 Presun hmôt HSV 28,07

20	K	998212112.S	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta nad 20 do 45 m	t	1,677	16,74	28,07
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 10012023-2

Stavba: Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 23. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Metrostav DS a.s.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				3 397 000,82
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sadzba dane	Základ dane		Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00		0,00
znižovaná	20,00%	3 397 000,82		679 400,16

Cena s DPH	v	EUR		4 076 400,98
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 10012023-2

Stavba: Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Miesto: Dátum: 23. 10. 2023

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		3 397 000,82	4 076 400,98
VP	Všeobecné položky	193 911,00	232 693,20
101-00	Úprava cesty III/3450	241 771,90	290 126,28
102-00	Chodníky pre cyklistov a peších	114 821,82	137 786,18
201-00	Most č. 3450 - 049, Prešov	2 180 077,66	2 616 093,19
201-00.01	Most č. 3450 - 049, Prešov, odstránenie lávok nad žel. traťou ul. Lesík Delostrelcov	99 465,02	119 358,02
202-00	Dočasná lávka pre peších a cyklistov, Prešov	108 340,37	130 008,44
601-00	Preložka VN vedení VSD, a.s	52 536,97	63 044,36
610-00	Preložka NN vedení VSD, a.s.	34 237,89	41 085,47
620-00	Verejné osvetlenie cesty	19 654,61	23 585,53
621-00	Verejné osvetlenie chodníkov	34 720,75	41 664,90
630-00	Preložka trakčného vedenia	159 980,35	191 976,42
630-01	Preložka spätných a napájacích káblov	74 134,41	88 961,29
650-00	Preložka telekomunikačných káblov ST	72 085,71	86 502,85
651-00	Preložka telekomunikačného kábla MO	11 262,36	13 514,83

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

VP - Všeobecné položky

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 23. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

193 911,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	193 911,00	20,00%	38 782,20

Cena s DPH

v EUR

232 693,20

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

VP - Všeobecné položky

Miesto:

Dátum: 23. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

193 911,00

D	VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				193 911,00	
1	K	000000400	Dokumentácia skutočnej realizácie stavby DSRS	kpl	1,000	35 900,00	35 900,00
3	K	000600000	Zariadenie staveniska - prevádzkové náklady, odstránenie, sklady, dočasné komunikácie, strážna služba	kpl	1,000	158 011,00	158 011,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

101-00 - Úprava cesty III/3450

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 23. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

241 771,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	241 771,90	20,00%	48 354,38

Cena s DPH

v EUR

290 126,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

101-00 - Úprava cesty III/3450

Miesto:

Dátum: 23. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

241 771,90

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemné práce 32 977,54

1	K	113107243.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	645,000	2,94	1 896,30
2	K	113152350.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 200 mm 0,500 t	m2	660,000	6,67	4 402,20
3	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	120,000	2,47	296,40
4	K	113307224.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400mm, -0,56000t	m2	645,000	2,92	1 883,40
5	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	635,000	3,97	2 520,95
6	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	18,000	38,23	688,14
7	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	10,000	74,82	748,20
8	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 165,250	3,14	3 658,89
9	K	162501143.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 330,500	0,23	536,02
10	K	171209002.S.1	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2 097,450	7,56	15 856,72
11	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	908,000	0,54	490,32

D 2 Zakladanie 9 345,32

12	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	8,000	64,52	516,16
13	K	212572121.S	Lôžko pre trativod z kameniva drobného ťaženého	m3	4,050	72,15	292,21
14	K	212756121.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 160	m	81,000	7,95	643,95
15	K	289971721.S	Drenážne geosyntetiká pre odvodnenie a stabilizáciu podkladu, geokompozit jednostranne laminovaný geotextíliou, sklon do 1:5	m2	900,000	8,77	7 893,00

D 5 Komunikácie 135 038,20

16	K	564791111.S	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 0-63 mm	m3	255,000	61,56	15 697,80
17	K	564791112	Podklad spevnenej plochy z kameniva drveného so zhutnením frakcie 63-128 mm	m3	255,000	61,56	15 697,80
18	K	564851114.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	890,000	6,14	5 464,60
19	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	963,000	6,78	6 529,14
20	K	565161211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	1 396,000	17,75	24 779,00
21	K	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	860,000	0,93	799,80
22	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	4 360,000	0,44	1 918,40
23	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 520,000	14,05	21 356,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	577154331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 520,000	13,29	20 200,80
25	K	577184371.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m2	860,000	17,75	15 265,00
26	K	579101112.S	Emulzný mikroborec jednovrstvový EM 8 s rozprestretím pre plochu do 10 000 m2	m2	660,000	9,45	6 237,00
27	K	596911141.S	Kladienie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	28,000	14,01	392,28
28	M	592460007600.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, farebná	m2	28,560	24,53	700,58

D 8 Rúrové vedenie 1 834,00

29	K	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	74,40	74,40
30	M	59223000140	Uličný vpust	ks	1,000	170,10	170,10
31	K	899623000	Obetónovanie kablov	m3	10,000	158,95	1 589,50

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 55 737,43

32	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	27,000	20,83	562,41
33	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	136,000	0,82	111,52
34	K	915711312.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	125,000	0,54	67,50
35	K	915711412.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	240,000	1,27	304,80
36	K	915711512.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou vodiacich čiar prerušovaných šírky 250 mm biela retroreflexná	m	24,000	0,70	16,80
37	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	234,000	10,03	2 347,02
38	K	916361113.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 20/25 s bočnou oporou	m	20,000	18,50	370,00
39	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	20,200	7,52	151,90
40	K	919716200.S	Vystuženie asfaltových vozoviek (krytov) dvojzákrutovou oceľovou sieťou s vpletným priečnym výstužným prútom	m2	660,000	6,93	4 573,80
41	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	50,000	2,95	147,50
42	K	931994130	Tesnenie dilatačnej škáry	m	180,000	17,64	3 175,20
43	K	935114212.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm a s roštom triedy D 400	m	60,000	9,31	558,60
44	M	592270009600.S	Odvodňovací žľab betónový plytký s ochrannou hranou, svetlej šírky 200 mm, dĺžky 1 m, výšky 100 mm, bez spádu	ks	60,000	100,79	6 047,40
45	M	592270011800.S	Mriežkový rošt, štrbiny 30x10 mm, dl. 1 m, D 400, pozinkovaný s rychlouzáverom, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	60,000	151,20	9 072,00
46	M	592270012900.S	Čelná koncová stena, výška 100 mm, pre žľaby betónové plytké s ochrannou hranou svetlej šírky 200 mm	ks	60,000	15,12	907,20
47	K	966006132.S	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpikmi s bet. pätkami, -0,08200t	ks	21,000	14,54	305,34
48	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	887,305	5,67	5 031,02
49	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7 985,745	0,48	3 833,16
50	K	979087212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	t	887,305	5,34	4 738,21
51	K	979131410	Poplatok za ulož.a znešk.stav.sute na urč.sklád. -z demol.vozoviek "O"-ost.odpad	t	887,305	15,12	13 416,05

D 99 Presun hmôt HSV 5 900,67

52	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 610,918	2,26	5 900,67
----	---	-------------	--	---	-----------	------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	M	Práce a dodávky M				938,74
	D	21-M	Elektromontáže				938,74
53	K	210010601.S	Chránička delená elektroinštalačná bezhalogénová z HDPE, D 110 uložená voľne	m	34,000	2,71	92,14
54	M	286130071700.S	Chránička delená DN 110, HDPE	m	34,000	24,90	846,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

102-00 - Chodníky pre cyklistov a peších

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 23. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

114 821,82

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	114 821,82	20,00%	22 964,36

Cena s DPH

v EUR

137 786,18

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

102-00 - Chodníky pre cyklistov a peších

Miesto:

Dátum: 23. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

114 821,82

D	HSV		Práce a dodávky HSV				14 226,27
D	2		Zakladanie				110,77
1	K	212572111.S	Lôžko pre trativod zo štrkopiesku triedeného	m3	0,500	46,63	23,32
2	K	212756121.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 160	m	11,000	7,95	87,45
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				14 035,20
3	K	319102211.S	Stĺpik protihlukovej steny oceľový profil HEA (HEB) zakladaný do pätky výšky od 1 do 3 m	m	11,520	129,16	1 487,92
4	K	319102311.S	Protihluková stena do profilov panel soklový betónový šírky do 2,5 m výšky do 1 m	m2	2,325	140,44	326,52
5	K	319102800	Protihluková stena do profilov hrúbky 20 mm	m2	10,463	567,00	5 932,52
6	K	334313118.S	Mostné opory z betónu prostého tr. C 30/37	m3	32,000	143,51	4 592,32
7	K	334351110	Debnenie múrov, zhotovenie	m2	58,000	21,28	1 234,24
8	K	334351211	Debnenie múrov , odstránenie	m2	58,000	7,96	461,68
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				80,30
9	K	622661210	Náter betónu	m2	10,000	8,03	80,30
D	1		Zemné práce				20 888,05
10	K	113106121.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	148,000	2,28	337,44
11	K	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	120,000	7,79	934,80
12	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	120,000	3,69	442,80
13	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	132,000	2,47	326,04
14	K	113307130	Odstránenie podkladu z betónu prostého -2,40000t	m3	50,000	127,25	6 362,50
15	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	358,500	1,15	412,28
16	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	880,000	3,97	3 493,60
17	K	171102103.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržných hornín pre diaľnice na 100% Proctor-Standard	m3	495,000	2,27	1 123,65
18	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	100,000	4,76	476,00
19	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	383,000	0,54	206,82
20	K	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	820,000	4,89	4 009,80
21	K	182101101.S	Svahovanie trvalých svahov v zárezoch v hornine triedy 1-4	m2	441,000	2,20	970,20
22	K	182201101.S	Svahovanie trvalých svahov v násype	m2	379,000	1,92	727,68
23	K	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na ornici	m2	820,000	1,02	836,40
24	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	25,338	9,00	228,04
D	4		Vodorovné konštrukcie				14 751,33
25	K	430321315.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 20/25	m3	25,000	145,47	3 636,75
26	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,960	1 832,44	1 759,14
27	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	30,000	28,75	862,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	30,000	5,08	152,40
29	K	45131170	Podkladný beton	m3	43,000	143,61	6 175,23
30	K	451317777.S	Podklad pod dlažbu vodorovne alebo v sklone do 1:5 hr. 50-100mm z bet. tr. C 8/10	m2	153,000	9,07	1 387,71
31	K	465513127.S	Dlažba z lomového kameňa, na cementovú maltu s vyškárovaním cementovou maltou, hr. kameňa 200 mm	m2	15,000	51,84	777,60

D 5

Komunikácie

25 335,11

32	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	544,000	6,78	3 688,32
33	K	564871110	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	20,000	10,48	209,60
34	K	569531110	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, prehodenou zeminou	m3	19,000	22,31	423,89
35	K	569831111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrvinou hr. 100 mm	m2	90,000	3,83	344,70
36	K	573131102.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	293,000	0,93	272,49
37	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	293,000	0,44	128,92
38	K	577134231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	293,000	15,76	4 617,68
39	K	577154331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	293,000	13,29	3 893,97
40	K	596911144.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	251,000	12,94	3 247,94
41	M	592460007600.S	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, farebná	m2	256,020	24,53	6 280,17
42	M	592460007215	Dlažba betónová pre nevidiacich, varovný pás s drážkami	m2	9,180	40,58	372,52
43	M	592460007216	Dlažba betónová pre nevidiacich, signálny pás s drážkami	m2	11,220	40,58	455,31
44	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	10,000	14,01	140,10
45	M	5838400115	Vodiaca línia	m2	10,200	123,48	1 259,50

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

36 936,31

46	K	911131111.S	Osadenie a montáž cestného zábradlia oceleového s ocelovými stĺpkami	m	198,000	23,74	4 700,52
47	K	914001110	Dodávka , osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky - komplet	ks	18,000	207,90	3 742,20
48	K	915711212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	115,000	0,82	94,30
49	K	915711312.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	56,000	0,54	30,24
50	K	915715111.S	Varovný pás lepený z plastových hmatových vodiacich platní šírky 400 mm	m	7,500	61,92	464,40
51	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	34,500	10,03	346,04
52	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	120,000	18,21	2 185,20
53	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	121,200	7,52	911,42
54	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	430,000	12,17	5 233,10
55	M	592170001500.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, farebný	ks	434,300	4,44	1 928,29
56	K	966005311.S	Rozobranie cestného zábradlia a zvodičiel s jednou pásnicou, -0,04200t	m	110,000	15,13	1 664,30
57	K	966006000	Demontáž palisád	m2	5,000	3,36	16,80
58	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	194,784	22,21	4 326,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	194,780	5,67	1 104,40
60	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 753,020	0,48	841,45
61	K	979087213.S.1	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	194,780	22,79	4 439,04
62	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	194,780	25,20	4 908,46
D 99			Presun hmôt HSV				1 500,04
63	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	663,734	2,26	1 500,04
D PSV			Práce a dodávky PSV				1 184,71
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				226,36
64	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	43,000	0,24	10,32
65	M	246170000901	Lak penetračný; vodor 0,00030	t	0,013	2 461,09	31,99
66	K	711112002.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým lakom za studena	m2	86,000	0,28	24,08
67	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný 0,00035	t	0,065	2 461,09	159,97
D 764			Konštrukcie klampiarske				44,35
68	K	764430200	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov	m2	1,000	44,35	44,35
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				914,00
69	K	767111100	Montáž stien a priečok- oceľové prvky s hmotnosťou jednotlivých stien do 50 kg	kg	111,600	8,19	914,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

201-00 - Most č. 3450 - 049, Prešov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 23. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

2 180 077,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	2 180 077,66	20,00%	436 015,53

Cena s DPH

v EUR

2 616 093,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

201-00 - Most č. 3450 - 049, Prešov

Miesto:

Dátum: 23. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 180 077,66

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemné práce 19 780,14

1	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	375,100	6,89	2 584,44
2	K	113201111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	70,000	4,20	294,00
3	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	156,000	4,61	719,16
4	K	113307232.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	219,600	6,07	1 332,97
5	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	145,230	1,15	167,01
6	K	122202203.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	1 720,300	2,81	4 834,04
7	K	162503122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 886,690	2,77	5 226,13
8	K	162503123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	13 206,830	0,35	4 622,39

D 2 Zakladanie 168 584,19

9	K	211561111.S	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 4-16 mm	m3	4,631	64,52	298,79
10	K	212756121.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 160	m	50,000	7,95	397,50
11	K	229942112.S	Rúrkové mikropilóty tlakové i ťahové z ocele 11 523 časť hladká, pri priemere nad 80 do 105 mm	m	691,600	229,56	158 763,70
12	K	274311117.S	Základové pásy, prahy, vence mostných konštrukcií z betónu prostého tr. C 25/30	m3	59,026	127,73	7 539,39
13	K	289971750	Drenážne geosyntetiká pre odvodnenie a stabilizáciu podkladu, geokompozit , PE sieť	m2	155,180	4,89	758,83
14	M	693310000300.S	Drenážny geokompozit HDPE geosieť s PP jednostrannou geotextíliou, 50x2 m	m2	156,732	5,27	825,98

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 200 839,97

15	K	317171121.S	Kotvenie monolitického betónu rímsy do mostovky kotvou do vývrtu	ks	43,000	39,12	1 682,16
16	K	317321119.S	Mostové rímsy z betónu železového triedy C 35/45	m3	60,700	201,20	12 212,84
17	K	317353121.S	Debnenie mostných ríms všetkých tvarov - zhotovenie	m2	445,000	73,00	32 485,00
18	K	317353221.S	Debnenie mostových ríms všetkých tvarov - odstránenie	m2	445,000	6,59	2 932,55
19	K	317361216.S	Výstuž mostných ríms z betonárskej ocele B500 (10505)	t	17,910	1 822,10	32 633,81
20	K	334323129.S	Mostné opory a úložné prahy z betónu železového tr. C 35/45	m3	334,180	161,46	53 956,70
21	K	334351112.S	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, zhotovenie	m2	355,678	21,28	7 568,83
22	K	334351212.S	Debnenie mostných konštrukcií-opôr výšky do 20 m, odstránenie	m2	355,678	7,96	2 831,20
23	K	334351115.S	Debnenie mostných konštrukcií-úložných prahov výšky do 20 m, zhotovenie	m2	3,008	21,28	64,01
24	K	334351215.S	Debnenie mostných konštrukcií-úložných prahov výšky do 20 m, odstránenie	m2	3,008	7,96	23,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	334362116.S	Výstuž drieku opôr z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	25,360	1 797,03	45 572,68
26	K	334362166.S	Výstuž úložných prahov ložísk z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	0,170	1 934,58	328,88
27	K	334323139.S	Mostné krídla a záverné stienky z betónu železového tr. C 35/45	m3	15,424	164,71	2 540,49
28	K	334351113.S	Debnenie mostných konštrukcií-krídiel, stien výšky do 20 m, zhotovenie	m2	61,176	21,62	1 322,63
29	K	334351213.S	Debnenie mostných konštrukcií-krídiel, stien výšky do 20 m, odstránenie	m2	61,176	7,18	439,24
30	K	334362126.S	Výstuž krídel a záverných stienok z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	1,610	1 852,75	2 982,93
31	K	388995211.S	Chránička káblov z rúr HDPE v mostnej rímse do DN 80	m	272,000	4,64	1 262,08

D 4 Vodorovné konštrukcie 171 518,80

32	K	421321218.S	Mostné nosné konštrukcie doskové prechodové z betónu železového tr. C 30/37	m3	33,488	151,49	5 073,10
33	K	421351212.S	Debnenie boku prechodovej dosky konštrukcie mostov - zhotovenie	m2	12,990	33,44	434,39
34	K	421351312.S	Debnenie boku prechodovej dosky konštrukcie mostov - odstránenie	m2	12,990	3,24	42,09
35	K	421362116.S	Výstuž prechodovej dosky z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	4,660	1 855,17	8 645,09
36	K	421321239.S	Mostné nosné konštrukcie doskové z betónu železového tr. C 40/50	m3	111,262	191,36	21 291,10
37	K	421351221.S	Debnenie bočnej steny konštrukcie mostov výšky do 350 mm - zhotovenie	m2	531,748	40,87	21 732,54
38	K	421351321.S	Debnenie bočnej steny konštrukcie mostov výšky do 350 mm - odstránenie	m2	531,748	5,13	2 727,87
39	K	421362126.S	Výstuž doskového mosta z betonárskej ocele B500 (10505) mostných konštrukcií	t	37,228	1 913,37	71 230,94
40	K	428995000	Osadenie mostného ložiska elastomerného	ks	4,000	44,09	176,36
41	M	4281000000	Ložisko elastomerné	ks	4,000	604,80	2 419,20
42	K	45131170	Podkladný betón	m3	100,135	143,61	14 380,39
43	K	458501112.S	Výplňové klíny za oporou z kameniva drveného hutneného po vrstvách	m3	463,330	50,43	23 365,73

D 5 Komunikácie 24 761,40

44	K	567911100	Podklad z medzerov. betónu MCB pre TDZ I-III s rozprestretím, vlhčením, zhutnením, ošetrením vodou, po zhut. hr. 100 mm	m3	0,487	107,77	52,48
45	K	573231111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,80 kg/m2	m2	524,880	0,68	356,92
46	K	576982130	Recyklácia asfaltových konštrukcií	t	93,770	12,60	1 181,50
47	K	576982140	Recyklácia betonových konštrukcií	t	1 194,259	6,30	7 523,83
48	K	577134231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	524,880	15,76	8 272,11
49	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	524,880	14,05	7 374,56

D 8 Rúrové vedenie 3 045,70

50	K	812370000	Demontáž kanalizačného potrubia z kovových rúr od DN 300 do DN 500 -0,460 t	m	105,000	22,78	2 391,90
51	K	871319021.S	Demontáž kanalizačného potrubia z plastových rúr od DN 150 do DN 300 -0,01700 t	m	70,000	9,34	653,80

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 550 367,38

52	K	68020410	Cestné mosty plnostenné	t	172,720	7 484,71	1 292 759,11
53	K	911131110	Osadenie a montáž mostného zábradlia oceľového	m	101,160	308,70	31 228,09
54	K	911382102	Osadenie cestného zvodidla betónového	m	96,000	56,62	5 435,52
55	M	592160000803.S	Betónové zvodidlo jednostranné základné, rozmer vxšxl 800x549x4000 mm	ks	24,000	824,25	19 782,00
56	K	914001112	Dodávka a montáž - evid, číslo mosta , komplet	ks	4,000	27,34	109,36
57	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	47,720	18,21	868,98
58	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	48,197	6,30	303,64
87	K	931941112.S	Osadenie dilatačného mostného záveru	m	49,580	702,73	34 841,35
59	K	936941220	Odvodňovač mostovky	ks	6,000	781,20	4 687,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	936992140	Montáž odvodnenia mosta HDPE potrubia do DN 200	m	162,000	74,78	12 114,36
61	M	286130031900.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 180x10,7x12 m	m	165,240	117,76	19 458,66
62	K	936992150	Dodávka a montáž odvodňovacieho žľabu	m	64,800	308,70	20 003,76
63	K	961041211.S	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.,betónu, -2,20000t	m3	14,400	242,02	3 485,09
64	K	961051110	Búranie mostných nosných konštrukcií zo železobetónu,prefabrikáty,nosníky -2,50000t	m3	168,168	242,02	40 700,02
65	K	961051111.S	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	217,608	242,02	52 665,49
66	K	966005211.S	Rozobranie cestného zábradlia so stĺpikmi osadenými do ríms alebo krycích dosiek, -0,02500t	m	82,000	35,20	2 886,40
67	K	966055100.1	Vybúranie ríms zo železobetónu, -2,5t	m3	5,005	159,83	799,95
68	K	976011200	Demontáž PHS (panely)	m2	25,000	44,10	1 102,50
69	K	978071251.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t	m2	416,400	8,27	3 443,63
70	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	81,940	5,67	464,60
71	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	737,460	0,48	353,98
72	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	81,940	12,93	1 059,48
73	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	65,590	18,90	1 239,65
74	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	30,400	18,90	574,56

D 99 Presun hmôt HSV 1 047,80

75	K	998212112.S	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické,betónové,kovové,výšky mosta nad 20 do 45 m	t	2 993,706	0,35	1 047,80
----	---	-------------	--	---	-----------	------	----------

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 24 559,52

76	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	349,112	0,20	69,82
77	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,105	2 461,10	258,42
78	K	711113011.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti podhľadov asfaltovou suspenziou za studena	m2	698,224	0,50	349,11
79	M	111630002300.S	Suspenzia asfaltová	t	0,838	1 589,53	1 332,03
80	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	97,700	0,40	39,08
81	M	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	112,355	2,46	276,39
82	K	711341111.S	Zhotovenie izolácie NAIP pritavením cestných mostoviek	m2	607,500	4,12	2 502,90
83	M	628340000600.S	Pás asfaltový SBS dilatčný, hr. 5 mm, š. 500 mm, bezvločkový	m2	698,625	14,15	9 885,54
84	K	711411011.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode na vodorovnej ploche dvojnásobným náterom z kryštalickej izolácie	m2	524,880	3,45	1 810,84
85	M	245640000100.S	Hmota hydroizolačná kryštalicá	kg	1 417,176	5,67	8 035,39

D 772 Podlahy z prírodného a konglomerovaného kameňa 15 572,76

86	K	772506370	Kládanie dlažby z kameňa, hr. 200 mm	m2	304,870	51,08	15 572,76
----	---	-----------	--------------------------------------	----	---------	-------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

201-00.01 - Most č. 3450 - 049, Prešov, odstránenie lávok nad žel. traťou ul. Lesík Delostrelcov

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

23. 10. 2023

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

99 465,02

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	99 465,02	20,00%	19 893,00

Cena s DPH

v EUR

119 358,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

201-00.01 - Most č. 3450 - 049, Prešov, odstránenie lávok nad žel. traťou ul. Lesík Delostrelcov

Miesto:

Dátum: 23. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

99 465,02

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemné práce 1 404,50

1	K	113106211.S	Rozoberanie dlažby vozoviek v ploche do 200 m2 z veľkých kociek kameniva, -0,41700t	m2	22,600	1,86	42,04
2	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	157,700	6,89	1 086,55
3	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	59,850	4,61	275,91

D 5 Komunikácie 3 405,97

4	K	576982140	Recyklácia betonových konštrukcií	t	461,770	6,30	2 909,15
5	K	576982130	Recyklácia asfaltových konštrukcií	t	39,430	12,60	496,82

D 8 Rúrové vedenie 2 033,60

6	K	812379000	Demontáž šachta s poklopom	m	2,000	447,30	894,60
7	K	812379001	Demontáž kovových potrubí	m	50,000	22,78	1 139,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 92 592,88

8	K	971055014.S	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 200 mm stenovou pílou -0,02400t	m	384,000	12,60	4 838,40
9	K	978071251.S	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t	m2	201,600	8,27	1 667,23
10	K	961041211.S	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií z prost.,betónu, -2,20000t	m3	11,600	242,02	2 807,43
11	K	961051110	Búranie mostných nosných konštrukcií zo železobetónu, prefabrikáty, nosníky -2,50000t	m3	84,000	242,02	20 329,68
12	K	961051111.S	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	67,410	765,39	51 594,94
13	K	966005211.S	Rozobranie cestného zábradlia so stĺpkami osadenými do ríms alebo krycích dosiek, -0,02500t	m	170,000	35,20	5 984,00
14	K	966055100.1	Vybúranie ríms zo železobetónu, -2,5t	m3	20,400	159,83	3 260,53
15	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	52,391	5,67	297,06
16	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	471,519	0,48	226,33
17	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	52,391	12,93	677,42
18	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	33,424	18,90	631,71
19	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	14,717	18,90	278,15

D 99 Presun hmôt HSV 28,07

20	K	998212112.S	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta nad 20 do 45 m	t	1,677	16,74	28,07
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

202-00 - Dočasná lávka pre peších a cyklistov, Prešov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 23. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

108 340,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	108 340,37	20,00%	21 668,07

Cena s DPH

v EUR

130 008,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

202-00 - Dočasná lávka pre peších a cyklistov, Prešov

Miesto:

Dátum: 23. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

108 340,37

D HSV Práce a dodávky HSV 25 525,58

D 1 Zemné práce 7 281,17

1	K	111101101.S	Odstránenie trávín a trstí s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m ²	m ²	300,000	0,15	45,00
2	K	111201101.S	Odstránenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	300,000	2,52	756,00
3	K	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov so škárami zaliatými asfaltovou alebo cementovou maltou, - 0,40800t	m ²	54,000	2,44	131,76
29	K	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t, vrátane nakladania, odvozu a uloženia	m ²	54,000	11,69	631,26
4	K	121101112.S	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	65,000	1,15	74,75
5	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m ³	m ³	15,000	6,94	104,10
6	K	162503102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	639,440	3,43	2 193,28
7	K	162503103.S	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	4 476,080	0,35	1 566,63
8	K	171102121.S	Uloženie sypaniny do násypu nesúdržných hornín kamenistých	m ³	559,440	2,87	1 605,59
9	K	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m ²	320,000	0,54	172,80

D 2 Zakladanie 12 850,08

10	K	275121112.S	Osadenie prefabrikovaných základových pätiiek z dielcov železobetónových hmotnosti nad 5 do 10 t	ks	12,000	340,80	4 089,60
11	M	5938300001	Mostný prefabrikát	ks	12,000	730,04	8 760,48

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 162,92

12	K	334323134.S	Mostné krídla a záverné stienky z betónu železového tr. C 20/25	m ³	0,446	130,95	58,40
13	K	334351113.S	Debnenie mostných konštrukcií-krídiel, stien výšky do 20 m, zhotovenie	m ²	3,629	21,62	78,46
14	K	334351213.S	Debnenie mostných konštrukcií-krídiel, stien výšky do 20 m, odstránenie	m ²	3,629	7,18	26,06

D 5 Komunikácie 5 197,50

30	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	54,000	7,93	428,22
31	K	275122121.S	Montáž a demontáž ŽB cestných dielcov plochy do 6 m ² hl. do 2 m	ks	9,000	24,78	223,02
15	K	584121111.S	Osadenie cestných panelov zo železového betónu, so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 40 mm	m ²	54,000	6,49	350,46
16	M	593810000600.S	Cestný panel IZD 300/200/15 JP 6 ton, 1xšxv 3000x2000x150 mm	ks	18,000	233,10	4 195,80

D 99 Presun hmôt HSV 33,91

17	K	998212112.S	Presun hmôt pre mosty murované, monolitické, betónové, kovové, výšky mosta nad 20 do 45 m	t	77,066	0,44	33,91
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 82 814,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	911131110	Osadenie a montáž mostného zábradlia ocelového	m	47,200	308,70	14 570,64
19	K	936172123.S	Osadenie kovových doplnkov mostného vybavenia - roštov a rámov do 50 kg uchytených skrutkami	m2	38,073	17,00	647,24
20	M	553430010100.S	<i>Rošt podlahový lisovaný ocel' - pororošt, rozmer oka 30x30 mm, nosná páska 30x2 mm</i>	m2	38,073	85,19	3 243,44
21	K	961051111.S	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	0,446	242,02	107,94
22	K	963011100	Demontáž základného prefabrik. dosky, pásu alebo pätky z betónu železového, hm. do 5 t, -3,48000t	m3	7,500	268,54	2 014,05
23	K	966077101	Ocel'ov. dočasný most - montáž	t	7,880	7 332,07	57 776,71
24	K	966077106	Odstránenie ocel'ov. konštrukcií -dočasný most	kpl	1,000	4 410,02	4 410,02
25	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,070	5,67	6,07
26	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9,630	0,48	4,62
27	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,070	12,93	13,84
28	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,070	18,90	20,22

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

601-00 - Preložka VN vedení VSD, a.s

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 23. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

52 536,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	52 536,97	20,00%	10 507,39

Cena s DPH

v EUR

63 044,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

601-00 - Preložka VN vedení VSD, a.s

Miesto:

Dátum: 23. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 536,97

D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 242,99
D	1		Zemné práce				16 480,80
1	K	141701101.S	Pretlačanie rúry v hornina tr. 1-4 v hĺbky od 6 m dĺžky do 35 m vonkajšieho priemeru do 200 mm	m	120,000	113,40	13 608,00
2	M	286130031800.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN10 SDR17 160x9,5x12 m	m	120,000	23,94	2 872,80
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				2 762,19
3	K	388317777.S	Teleso rúrkového kábelovodu z prostého betónu tr. C 12/15 v otvorenom výkope	m3	13,500	155,14	2 094,39
4	K	388991111.S	Rúrky telesa rúrkového kábelovodu z lineárneho polyetylénu PEI D 110 mm v otvorenom výkope	m	180,000	1,57	282,60
5	M	286130068100.S	Chránička optického kábla DN 40, HDPE	m	180,000	2,14	385,20
D	M		Práce a dodávky M				30 458,98
D	21-M		Elektromontáže				20 644,78
6	K	210020654.S-D	Demontáž - Ocelová nosná konštrukcia pre prístroje a elektrické zariadenia hmotnosti do 100 kg	ks	10,000	16,95	169,50
7	K	210101265.S	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 185-240 mm2 pre vonkajšie práce	ks	4,000	415,84	1 663,36
8	M	345820000600.S	Spojka NN s polymérovou izoláciou POLJ-01/4x 150-240	ks	4,000	945,00	3 780,00
9	K	210101394.S	VN koncovky pre trojžilové káble s plastovou izoláciou a polovodivou vrstvou na žilách pre 10 kV a 22 kV (70-240 mm2)	ks	1,000	204,12	204,12
10	M	345810010100.S	Koncovka VN s polymérovou izoláciou POLT -12 D/3XI-H1 95-240/450	ks	1,000	327,60	327,60
11	K	210930204.S	Vodič hliníkový silový uložený voľne 22-AXEKVCE 12,7/22 kV 1x150/25	m	810,000	1,93	1 563,30
12	M	341130008400.S	VN kábel hliníkový NA2XS2Y 1x150mm2 RM/25 - 12/20kV	m	810,000	15,12	12 247,20
13	K	210950203.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 4 kg	m	330,000	2,09	689,70
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				9 814,20
14	K	460050602.S	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	32,000	46,29	1 481,28
15	K	460120002.S	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	32,000	11,74	375,68
16	K	460200303.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	80,000	12,08	966,40
17	K	460201083.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 100 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	25,000	24,14	603,50
18	K	460201113.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 100 cm širokej a 150 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	20,000	33,09	661,80
19	K	460400001.S	Paženie káblovej ryhy šírky do 130 cm hĺbky do 200 cm	m	20,000	13,18	263,60
20	M	605110001700.S	Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietané akosť II hr. 18-22 mm, š. 250-300 mm	m3	0,088	277,09	24,38
21	M	605120002200.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť II, prierez 25-75 cm2, dl. 1000-1750 mm	m3	0,100	315,00	31,50
22	M	999000000100.S	Ostatný materiál	eur	7,000	1,26	8,82
23	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	110,000	1,59	174,90
24	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	11,440	25,20	288,29
25	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	220,000	0,57	125,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	M	283130000600.S	Krycia doska z PVC pre káble, šxhxr xv 300x2x7 mm, farba červená	m	110,000	4,03	443,30
27	M	283230008000.S	Výstražná fóla PE, š. 300, farba červená	m	110,000	0,25	27,50
28	K	460490053.S	Vypodloženie, oddelenie a krytie spojky alebo odbočnice pre kábel do 22 kV s dodaním piesku a tehál	ks	2,000	12,55	25,10
29	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	1,000	18,90	18,90
30	M	592270000500.S	Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 8-25, rozmer 500x250x60 mm	ks	80,000	4,41	352,80
31	M	592270000900.S	Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 42-50, rozmer 500x250x60 mm	ks	80,000	4,41	352,80
32	K	460510022.S	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 15,0 cm bez zemných prác	m	220,000	3,81	838,20
33	M	286130073000.S	Chránička tuhá dvojplášťová korugovaná DN 160, HDPE	m	220,000	5,54	1 218,80
34	K	460510203.S	Káblový kanál z prefabrikovaných betónových žľabov neasfaltovaný TK2(23x18, 5cm/13 x13 cm	m	20,000	6,00	120,00
35	M	592130000100.S	Prefabrikát pre drôtovody rám AZD 27-100, rozmer 1000x230x180 mm	ks	20,000	23,31	466,20
36	K	460560303.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	80,000	5,20	416,00
37	K	460561083.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 100 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	25,000	10,57	264,25
38	K	460561113.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 100 cm širokej, 150 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	20,000	13,24	264,80

D HZS
Hodinové zúčtovacie sadzby
2 835,00

39	K	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	63,00	1 008,00
40	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	5,000	25,20	126,00
41	K	HZS1	Odborná prehliadka OPaOS	kpl	1,000	252,00	252,00
42	K	HZS2	Odborná prehliadka Úradná skúška TI	kpl	1,000	504,00	504,00
43	K	HZS3	Zaistenie pracoviska VSD	kpl	1,000	945,00	945,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

610-00 - Preložka NN vedení VSD, a.s.

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 23. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

34 237,89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	34 237,89	20,00%	6 847,58

Cena s DPH

v EUR

41 085,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

610-00 - Preložka NN vedení VSD, a.s.

Miesto:

Dátum: 23. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 237,89

D	HSV		Práce a dodávky HSV				3 102,80
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				3 102,80
1	K	388317777.S	Teleso rúrkového kábelovodu z prostého betónu tr. C 12/15 v otvorenom výkope	m3	20,000	155,14	3 102,80
D	M		Práce a dodávky M				29 371,09
D	21-M		Elektromontáže				20 800,42
2	K	210020654.S-D	Demontáž - Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a elektrické zariadenia hmotnosti do 100 kg	ks	10,000	16,95	169,50
3	K	210100022.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm ² pre vonkajšie práce	ks	11,000	8,33	91,63
4	M	354310029100.S	Káblové oko medené lisovacie CU 240x12 KU-L-S	ks	11,000	8,82	97,02
5	K	210100287.S	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 240 mm ² pre vonkajšie práce	ks	11,000	31,58	347,38
6	M	345810007800.S	Zmršťovacia káblová koncovka VE8035 4x150 - 4x240 mm ²	ks	11,000	15,12	166,32
7	K	210101265.S	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou do 1kV 185-240 mm ² pre vonkajšie práce	ks	5,000	64,26	321,30
8	M	345820000600.S	Spojka NN s polymérovou izoláciou POLJ-01/4x 150-240	ks	5,000	138,60	693,00
9	K	210193008.S	Rozpájacia a istíaca plastová skriňa pilierová - typ SR 8	ks	1,000	57,52	57,52
10	M	357110008800.S	Skriňa rozpájacia a istíaca, plastová, pilierová SR 8 DIN2 VV 7x400A/2x160A P2	ks	1,000	1 890,35	1 890,35
11	K	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	50,000	2,02	101,00
12	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	47,100	3,53	166,26
13	K	210800189.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 3x6	m	15,000	1,36	20,40
14	M	341110001000.S	Kábel medený CYKY 3x6 mm ²	m	15,000	3,91	58,65
15	K	210902212.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 3x185+95 pre vonkajšie práce	m	100,000	5,51	551,00
16	M	341110030300.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 3x185+95 mm ²	m	100,000	25,20	2 520,00
17	K	210902222.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x240 pre vonkajšie práce	m	360,000	5,51	1 983,60
18	M	341110031300.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x240 mm ²	m	360,000	31,49	11 336,40
19	K	210950202.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	125,000	1,17	146,25
20	K	210962214.S	Demontáž liatinového rozvádzača 500 kg	ks	1,000	82,84	82,84
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				8 570,67
21	K	460050602.S	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	42,000	46,29	1 944,18
22	K	460120002.S	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	42,000	11,74	493,08
23	K	460200263.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	185,000	7,69	1 422,65
24	K	460201113.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 100 cm širokej a 150 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m	20,000	33,09	661,80
25	K	460400001.S	Paženie káblovej ryhy šírky do 130 cm hĺbky do 200 cm	m	20,000	13,18	263,60
26	M	605110001700.S	Dosky a fošne zo smrekú neopracované neomietané akosť II hr. 18-22 mm, š. 250-300 mm	m3	0,088	277,20	24,39
27	M	605120002200.S	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť II, prierez 25-75 cm ² , dĺ. 1000-1750 mm	m3	0,100	315,00	31,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	999000000100.S	Ostatný materiál	eur	7,000	1,26	8,82
29	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	185,000	1,59	294,15
30	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	19,240	25,20	484,85
31	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	440,000	0,57	250,80
32	M	283130000600.S	Krycia doska z PVC pre káble, šxhxr v 300x2x7 mm, farba červená	m	220,000	4,03	886,60
33	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	220,000	0,25	55,00
34	K	460510022.S	Úplné zriadenie a osadenie káblového priestupu z PVC rúr svetlosti do 15,0 cm bez zemných prác	m	95,000	3,81	361,95
35	M	286130073000.S	Chránička tuhá dvojplášťová korugovaná DN 160, HDPE	m	80,000	5,54	443,20
36	M	286130072500.S	Chránička tuhá dvojplášťová korugovaná DN 50, HDPE	m	15,000	1,01	15,15
37	K	460560263.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	185,000	3,59	664,15
38	K	460561113.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 100 cm širokej, 150 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	20,000	13,24	264,80

D HZS
Hodinové zúčtovacie sadzby
1 764,00

39	K	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	63,00	1 008,00
40	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	5,000	25,20	126,00
41	K	HZS1	Odborná prehliadka OPaOS	kpl	1,000	252,00	252,00
42	K	HZS3	Zaistenie pracoviska VSD	kpl	1,000	378,00	378,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

620-00 - Verejné osvetlenie cesty

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 23. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

19 654,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	19 654,61	20,00%	3 930,92

Cena s DPH

v EUR

23 585,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

620-00 - Verejné osvetlenie cesty

Miesto:

Dátum: 23. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 654,61

D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 654,61
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				113,40
1	K	949941101.S	Výsuvná šplhacia plošina s motorickým zdvihom a príslušenstvom výšky do 80 m	den	3,000	37,80	113,40
D	M		Práce a dodávky M				0,00
D	21-M		Elektromontáže				18 911,21
2	M	345710006220.S	Rúrka ohybná 09050 dvojitá korugovaná z HDPE, UV stabilná bezhalogénová, D 50 mm	m	225,000	1,51	339,75
3	K	210010090.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z HDPE, D 50 uložená voľne	m	225,000	2,26	508,50
4	M	341110030600.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 4x35 mm ²	m	225,000	6,05	1 361,25
5	K	210902242.S	Kábel hliníkový silový uložený v rúrke 1-AYKY 0,6/1 kV 4x35 pre vonkajšie práce	m	225,000	2,12	477,00
6	M	345820040610.S	Spojka SVCZ 35-S Al s hliníkovými spojkami	bal	3,000	56,70	170,10
7	K	210101513.S	NN spojky pre káble s plastovou izoláciou bez panciera do 1kV (10-35 mm ²)	ks	3,000	35,28	105,84
8	M	316770002800.1	Výložník V2T-15/114 zinkový dvojramenný 90°, vyloženie 1,5 m	ks	2,000	535,50	1 071,00
9	K	210204105.S	Výložník oceľový dvojramenný - do hmotn.70 kg	ks	2,000	48,90	97,80
10	M	316770002500.S	Výložník trojramenný oceľový, vyloženie 1,5 m, d 76 mm	ks	2,000	749,70	1 499,40
11	K	210204107.S	Výložník oceľový trojramenný - do hmotn. 70 kg	ks	2,000	59,37	118,74
12	M	316770002800.S 1	Výložník dvojramenný 120° oceľový zinkový, vyloženie 1,5 m, d 114 mm	ks	1,000	535,52	535,52
13	K	210204105.S	Výložník oceľový dvojramenný - do hmotn.70 kg	ks	1,000	48,90	48,90
14	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	200,000	3,53	706,00
15	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm ² vrátane izolácie spojov	m	200,000	2,02	404,00
16	M	348370005000.S	Stožiarová svorkovnica NTB-2	ks	3,000	44,10	132,30
17	K	210201881.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 2 poistky	ks	3,000	23,32	69,96
18	M	348370005100.S	Svorkovnica stožiarová NTB 3	ks	2,000	50,40	100,80
19	K	210201882.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 3 poistky	ks	2,000	24,68	49,36
20	M	348370001618.S	LED svietidlo uličné 1x100W, IP66, 80 LED, 13200 lm, 4000 K, rozmer 616x330x124 mm	ks	12,000	850,20	10 202,40
21	K	210201761.S	Zapojenie uličného svietidla IP65, 1x svetelný zdroj	ks	12,000	18,90	226,80
22	K	210962075.S	Demontáž výložníka jednoramenného do 35 kg	ks	3,000	40,27	120,81
23	K	210962077.S	Demontáž výložníka dvojramenného do 70 kg	ks	1,000	46,48	46,48
24	K	210964423.S	Demontáž do sute - svietidla zo stožiara do 2 kg vrátane odpojenia -0,00200 t	ks	5,000	18,90	94,50
25	K	210969555.S	Demontáž - kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x35 -0,00114 t	m	200,000	2,12	424,00
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				630,00
26	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	31,50	252,00
27	K	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	37,80	378,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

621-00 - Verejné osvetlenie chodníkov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 23. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

34 720,75

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	34 720,75	20,00%	6 944,15

Cena s DPH

v EUR

41 664,90

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

621-00 - Verejné osvetlenie chodníkov

Miesto:

Dátum: 23. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

34 720,75

D	HSV		Práce a dodávky HSV				494,94
D	2		Zakladanie				494,94
1	K	275313612.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 20/25	m3	1,600	161,44	258,30
2	K	275351215.S	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	12,000	16,37	196,44
3	K	275351216.S	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	12,000	3,35	40,20
D	M		Práce a dodávky M				33 570,61
D	21-M		Elektromontáže				31 984,58
4	K	210010091.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna z HDPE, D 63 uložená voľne	m	130,000	2,26	293,80
5	M	286530129800.S	Spojka nasúvacia 02063 pre korudované elektroinštal. rúrky z HDPE, D 63 mm	ks	10,000	5,04	50,40
6	M	345710005700.S	Rúrka ohybná 09063 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 63 mm	m	130,000	1,51	196,30
7	K	210010576.S	Rúrka ohybná elektroinštaláčna UV stabilná bezhalogénová, D 54 uložená pevne	m	60,000	4,95	297,00
8	M	345710011405	Rúrka ohybná bezhalogénová na mechanickú ochranu káblov D 42,5 mm, čierna, PA, vrátane upevnenia na bet. stožiar	m	60,000	3,40	204,00
9	K	210020303.S	Káblový žľab - káblový nosný systém, pozink., vrátane príslušenstva, 62/50 mm vrátane veka a podpery	m	60,000	12,42	745,20
10	M	345750008600.S	Žľab káblový, šxv 62x50 mm, z pozinkovanej ocele	m	60,000	15,12	907,20
11	M	345750011200.S	Kryt pre káblový žľab šírky 62 mm, z pozinkovanej ocele	m	60,000	6,93	415,80
12	K	210193004.S	Rozpájacia a istiacia plastová skriňa pilierová - typ SR 4	ks	1,000	37,76	37,76
13	M	357110002300.S	Skriňa rozpájacia a istiacia, plastová, pilierová SR 4 DIN00 vrátane elektrovýzbroje, napájanie a ovládanie iluminácie - súčasť dodávky svietidiel	ks	1,000	3 149,92	3 149,92
14	K	210193099.S	Istiacia skriňa verejného osvetlenia ISVO	ks	2,000	18,19	36,38
15	M	357110014410.S	Skriňa prípojková plastová ISVO na stĺp s EZ, 2x vývodky PG29 zdola, 1x PSZ 3, 63A s krytom, držiaky pre upínací pás, vrátane poistiek 16A	ks	2,000	88,20	176,40
16	K	210201345.S	Zapojenie LED svietidla IP66, priemyselné stropné - nástenné	ks	5,000	18,90	94,50
17	M	348320000900	svietidlo LED lineárne na osvetlenie podchodov, 2m, 50W, 4893lm, 3000K, IP65/IK10, krivka svetivosti podľa svetelno-technického výpočtu Konkrétny typ svietidla podlieha schváleniu správcou objektu	ks	5,000	441,00	2 205,00
18	K	210201762.S	Zapojenie uličného svietidla IP66, 1x svetelný zdroj	ks	30,000	18,90	567,00
19	M	348370000900.S	svietidlo LED RGB pre ilumináciu lineárne, 0,6m, 13W, 678lm, IP65/IK10, 120°, krivka svetivosti podľa svetelno-technického výpočtu, ovládanie DMX Konkrétny typ svietidla podlieha schváleniu správcou objektu	ks	30,000	529,21	15 876,30
20	K	210201810.S	Montáž a zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	4,000	18,90	75,60
21	M	348370001400.S	svietidlo LED uličné, 4000lm, max. 40W, 150lm/W, DM10, 4000K, CLO, IP66/IK10, tr. ochrany II, riadenie bezdrôtové Konkrétny typ svietidla podlieha schváleniu správcou objektu	ks	4,000	630,00	2 520,00
22	K	210201881.S	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 2 poistky	ks	4,000	23,32	93,28
23	M	348370005000.S	Svorkovnica stožiarová , vrátane poistiek 10A, IP 65	ks	4,000	44,10	176,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	210201932.S	Montáž svietidla exterierového na strop do 2 kg	ks	5,000	15,75	78,75
25	K	210204002.S	Osvetľovací stožiar sadový - oceľový	ks	4,000	76,29	305,16
26	M	316720001200	Stožiar kužeľový STK 60/50/3K12 zinkový, výška 5 m, ELV PRODUKT	ks	4,000	403,20	1 612,80
27	K	210220010.S	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter vrátane svoriek a vyznač. žlt. pruhov)	m	10,000	1,17	11,70
28	M	246220000400.S	Email syntetický vonkajší	kg	10,000	11,97	119,70
29	M	246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	10,000	3,78	37,80
30	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	100,000	2,02	202,00
31	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	95,000	3,53	335,35
32	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	10,000	2,02	20,20
33	M	354410054800.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	6,250	3,78	23,63
34	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	15,000	2,92	43,80
35	M	354410000900.S	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	15,000	1,89	28,35
36	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	40,000	0,68	27,20
37	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	40,000	0,95	38,00
38	K	210800109.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x4	m	50,000	0,68	34,00
39	M	341110000900.S	Kábel medený CYKY 3x4 mm2	m	50,000	2,77	138,50
40	K	210800110.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x6	m	20,000	0,79	15,80
41	M	341110001000.S	Kábel medený CYKY 3x6 mm2	m	20,000	4,03	80,60
42	K	210800115.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 4x4	m	100,000	0,68	68,00
43	M	341110001500.S	DMX kábel	m	100,000	2,52	252,00
44	K	210901065.S	Kábel hliníkový silový, uložený v rúrke AYKY 450/750 V 4x10	m	100,000	1,41	141,00
45	M	341110028700.S	Kábel hliníkový AYKY 4x10 mm2	m	100,000	2,52	252,00

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 1 586,03

46	K	460050004.S	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkovaný dĺžky 6-8 m, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr.4	ks	5,000	57,99	289,95
47	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbokoj, v zemine triedy 3	m	100,000	6,36	636,00
48	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	100,000	1,59	159,00
49	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	10,400	25,20	262,08
50	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbokoj v zemine tr. 3	m	100,000	2,39	239,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 655,20

51	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	16,000	25,20	403,20
52	K	HZS1	Odborná prehliadka OPaOS	kpl	1,000	252,00	252,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

630-00 - Preložka trakčného vedenia

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 23. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

159 980,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	159 980,35	20,00%	31 996,07

Cena s DPH

v EUR

191 976,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

630-00 - Preložka trakčného vedenia

Miesto:

Dátum: 23. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

159 980,35

D HSV Práce a dodávky HSV 159 980,35

D 1 Zemné práce 6 092,88

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	57,000	74,21	4 229,97
2	M	286110004000.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 400x11,7 mm, dĺ. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	2,000	860,58	1 721,16
3	M	589510002300.S	Výstuž do betónu z ocele 10 505 (B500) D 10 mm	t	0,075	1 890,00	141,75

D 2 Zakladanie 538,25

4	K	275352111.S	Debnenie stien základových pätiiek, zabudované	m2	13,500	24,82	335,07
5	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,075	2 709,00	203,18

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 125 892,24

6	K	210251512.S	Demontáž TV - Stožiar TV jednoduchý - votknutý do základu - T, TB, D, P	ks	7,000	388,23	2 717,61
7	K	210251525.S	Demontáž TV - Záves TV na priečnom nosnom prevese, vr. upevnenia	ks	14,000	343,48	4 808,72
8	K	210251546.S	Demontáž TV - Odpájač TV, vr. uchytenia a tiahla	ks	1,000	803,38	803,38
9	K	210251547.S	Demontáž TV - Zvody a prúd. spojenia z napájacieho prevesu a z odpájača, vr. kotvenia	ks	1,000	336,80	336,80
10	K	210251548.S	Demontáž TV - Napájací preves, vr. kotvenia	ks	1,000	553,52	553,52
11	K	210251551.S	Demontáž TV - Bleskoistky a obmedzovače prepätia - vr. pripojenia na TV	ks	1,000	255,34	255,34
12	K	210251554.S	Demontáž TV - Kábel VN, vr. ukončenia	m	20,000	8,79	175,80
13	K	210251555.S	Demontáž TV - Uchytenie kábla NV na stožiar - vr. pripojenia na odpájač TV a ochranného krytu	ks	1,000	527,50	527,50
14	K	210251556.S	Demontáž TV - Montážna lávka pre odpájač	ks	1,000	305,03	305,03
15	K	210251735.S	Demontáž TV - Pohon odpájača TV, vr. uchytenia	ks	1,000	185,22	185,22
16	K	210252388.S	Montáž pružného trolejového závesu T11 na preves pre trolejbusy	ks	8,000	256,21	2 049,68
17	M	369120002900.S	Pružný trolejbusový záves T 11 na preves	ks	8,000	225,43	1 803,44
18	K	210252390.S	Montáž pružného trolejového závesu T12 na preves pre trolejbusy	ks	4,000	281,03	1 124,12
19	M	369120003100.S	Pružný trolejbusový záves T 12 na preves	ks	4,000	863,54	3 454,16
20	K	210252396.S	Montáž pružného trolejového závesu T15 na preves pre trolejbusy	ks	2,000	323,14	646,28
21	M	369120003700.S	Pružný trolejbusový záves T 15 na preves	ks	2,000	1 355,46	2 710,92
22	K	210252412.S	Montáž prúdového prepájača PP	ks	8,000	190,86	1 526,88
23	M	369160004100.S	Prúdový prepój PP	ks	8,000	91,83	734,64
24	K	210255421.S	Montáž napájacej svorky	ks	1,000	65,39	65,39
25	M	369160002400.S	Napájacia svorka	ks	2,000	36,73	73,46
26	K	210252436.S	Montáž kábla CHBU 185 mm2	m	20,000	11,87	237,40
27	M	341310027000.S	Vodič medený flexibilný gumený 1-CHBU 1x185 mm2	m	20,000	13,77	275,40
28	K	210252444.S	Montáž bleskoistky v dvojitej izolácii	ks	1,000	263,54	263,54
29	M	369160001900.S	Bleskoistka v dvojitej izolácii	ks	1,000	981,51	981,51
30	K	210252445.S	Montáž dvojpólového odpojovača pre MHD - 2 OMD 3/2000	ks	1,000	907,30	907,30
31	M	369160002100.S	Dvojpólový odpojovač pre MHD 2 OMD 3/2000	ks	1,000	2 259,17	2 259,17
32	M	369160002000.S	Uzemnenie bleskoistky	ks	1,000	771,71	771,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	210252447.S	Uzemnenie bleskoiskty	ks	1,000	200,35	200,35
34	K	210821041.S	Vodič medený silový uložený voľne 6-CHBU 3,6/6 kV 1x50	m	10,000	3,02	30,20
35	M	341130004500.S	VN kábel medený 6-CHBU 1x50 mm2	m	10,000	16,96	169,60
36	M	369160002900.S	Prichytková guma pre 1 kábel vrátane pásky	ks	5,000	3,69	18,45
37	K	210252449.S	Montáž prichytkovej gumy pre 1 kábel, vrátane pásky	ks	5,000	2,02	10,10
38	M	369160003000.S	Prichytková guma pre 2 kábely vrátane pásky	ks	10,000	7,40	74,00
39	K	210252450.S	Montáž prichytkovej gumy pre 2 kábely, vrátane pásky	ks	10,000	2,27	22,70
40	M	369160004300.S	Nosná reťazovka napájacieho lana CHBU	ks	1,000	1 580,97	1 580,97
41	K	210252009.S	Montáž rúrového trakčného stožiara do dutín - nadzemná výška 10,5m, žiarový pozink	ks	2,000	575,19	1 150,38
42	M	369110004800.S	Trakčný stožiar TSR-8,5-25	ks	2,000	7 371,00	14 742,00
43	K	210252108.S	Montáž rúrového trakčného stožiara kombinovaného do dutín - nadzemná výška 10,5m, žiarový pozink	ks	5,000	567,00	2 835,00
44	M	369110010100.S	Trakčný stožiar TSRK-8,5-20	ks	3,000	6 865,84	20 597,52
45	M	369110010300.S	Trakčný stožiar TSRK-8,5-25	ks	2,000	7 686,00	15 372,00
46	K	210252260.S	Montáž zostavy S1 na lano 35-50	ks	18,000	97,12	1 748,16
47	M	369120001200.S	Zostava S1	ks	18,000	301,18	5 421,24
48	K	210252261.S	Montáž zostavy S13 na lano 35-50	ks	6,000	92,94	557,64
49	M	369120001700.S	Zostava S13	ks	6,000	233,98	1 403,88
50	M	369150009100.S	Trojsmerné spojenie lán 011	ks	8,000	124,82	998,56
51	K	210252255.S	Trojsmerné spojenie lán 011	ks	8,000	48,08	384,64
52	M	369150008800.S	Slepé kotvenie trolejbusovej stopy K4	ks	4,000	424,33	1 697,32
53	K	210252248.S	Montáž slepeho kotvenia trolejbusovej stopy, K4	ks	4,000	347,23	1 388,92
54	M	369160000400.S	Objímka na stožiar	ks	24,000	92,48	2 219,52
55	K	210252270.S	Montáž objímky na stožiar	ks	24,000	76,36	1 832,64
56	M	369320000300.S	Lano ocelové FeZn 70 mm2	m	130,000	5,12	665,60
57	K	210252415.S	Montáž lana ocelového FeZn 70 mm2	m	130,000	3,70	481,00
58	M	369320000200.S .1	Lano ocelové FeZn 50 mm2	m	265,000	3,18	842,70
59	K	210252414.S	Montáž lana ocelového FeZn 50 mm2	m	265,000	3,53	935,45
60	M	369330000200.S	Trolejový drôt Cu 100 mm2	m	550,000	25,77	14 173,50
61	K	210252431.S	Montáž trolejového vodiča Cu 100 mm2	m	550,000	4,99	2 744,50
62	M	369160003500.S	Výstražná trojtabuľka - Nedotýkajte sa elektrických zariadení, nehas vodou ani penovým prístrojom	ks	7,000	28,07	196,49
63	K	210252456.S	Montáž tabuľky - Nedotýkajte sa elektrických zariadení, nehas vodou ani penovými prístrojom	ks	7,000	2,77	19,39
64	M	369230116850.S	Tabuľka pre číslovanie trakčných stožiarov vr. uchytenia - 2 znaky	ks	7,000	44,10	308,70
65	K	210251343.S	Konštrukcie TV - Montáž tabuľky pre číslovanie stožiarov TV a pohonov odpájačov	ks	7,000	55,00	385,00
66	K	210010151.S	Rúrka ohybná elektroinštalácia z HDPE, D 63 uložená pevne	m	20,000	6,51	130,20

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 20 199,38

67	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	51,783	13,17	681,98
68	M	589310005700.S	Betón STN EN 206-1-C 25/30-XC3 (SK)-Cl 0,4-Dmax 22 - S1 z cementu portlandského	m3	50,000	196,56	9 828,00
69	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - montážna plošina	hod	48,000	107,10	5 140,80
70	K	HZS000113.S2	Stavebno montážne práce náročné ucelené - žeriav	hod	32,000	69,30	2 217,60
71	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - Revízia	hod	16,000	31,50	504,00
72	K	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín - Úradná skúška	hod	20,000	44,10	882,00
73	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	500,000	1,89	945,00

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 5 745,60

74	K	HZS000113.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - montážna plošina	hod	32,000	107,10	3 427,20
75	K	HZS000113.S2	Stavebno montážne práce náročné ucelené - žeriav	hod	16,000	69,30	1 108,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - Revízia	hod	16,000	31,50	504,00
77	K	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín - Úradná skúška	hod	16,000	44,10	705,60
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							1 512,00
78	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	800,000	1,89	1 512,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

630-01 - Preložka spätných a napájacích káblov

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 23. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

74 134,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	74 134,41	20,00%	14 826,88

Cena s DPH

v EUR

88 961,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

630-01 - Preložka spätných a napájacích káblov

Miesto:

Dátum: 23. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

74 134,41

D HSV Práce a dodávky HSV 74 134,41

D 1 Zemné práce 75,60

1	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	20,000	3,78	75,60
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D 5 Komunikácie 2 601,35

2	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	25,000	2,71	67,75
3	M	583310004100.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-32 mm	t	42,150	41,58	1 752,60
4	K	567114311.S	Podklad z podkladového betónu PB III tr. C 12/15 hr. do 100 mm	m2	25,000	13,92	348,00
5	K	578131111.S	Liaty asfalt z kameniva ťaženého alebo drveného s rozprestretím jemnozrnný MA 8 O, hr. 30 mm	m2	25,000	16,44	411,00
6	K	578901114.S	Zdrsňovací posyp liateho asfaltu z kameniva 10 kg/m2	m2	25,000	0,88	22,00

D M Práce a dodávky M 0,00

D 21-M Elektromontáže 61 576,44

7	K	210252463.S	Montáž kábla AYKCY 1x500mm2 - volné uloženie	m	190,000	3,72	706,80
8	K	210252464.S	Montáž kábla AYKCY 1x500mm2 pevné uloženie	m	80,000	4,03	322,40
9	M	341130011400.S	VN kábel hliníkový 6-AYKCY 1x500 mm2	m	270,000	23,18	6 258,60
10	K	210252467.S	Montáž vonkajšej koncovky káblovej zmršťovacej do 1x500mm2, 6kV	ks	2,000	111,13	222,26
11	M	369150004800.S	Koncovka káblová zmršťovacia vonkajšia do 1x500 mm2 - 6kV	ks	2,000	351,54	703,08
12	K	210252468.S	Montáž vnútornej koncovky káblovej zmršťovacej do 1x500mm2, 6kV	ks	8,000	90,22	721,76
13	M	369150004500.S	Koncovka káblová zmršťovacia, vnútorná do 1x500 mm2 - 6kV	ks	8,000	371,70	2 973,60
14	K	210252469.S	Montáž spojky káblovej zmršťovacej do 1x500mm2, 6kV	ks	6,000	157,00	942,00
15	M	369150004900.S	Spojka káblová zmršťovacia do 1x500 mm2 - 6kV	ks	6,000	834,12	5 004,72
16	K	210252470.S	Montáž traťového rozvádzača plusového TRP	ks	1,000	1 240,47	1 240,47
17	M	369160001400.S	Traťový rozvádzač plusový TRP s výzbrojou	ks	1,000	9 470,16	9 470,16
18	K	210252471.S	Montáž traťového rozvádzača napájacieho (mínusového) TRM	ks	1,000	4 964,40	4 964,40
19	M	369160001500.S	Traťový rozvádzač napájací (mínusový) TRM (štandard DPMK)	ks	1,000	24 462,77	24 462,77
20	K	210252474.S	Montáž rúrky plastovej HDPE D 110 mm	m	150,000	2,77	415,50
21	M	369160001600.S	Rúrka plastová HDPE d 110 mm	m	150,000	8,57	1 285,50
22	K	210950203.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 4 kg	m	150,000	2,33	349,50
23	K	210963907.S	Demontáž skrine napájacích káblov	ks	2,000	766,46	1 532,92

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 7 613,02

24	K	460050602.S	Výkop jamy pre bet.základ traťového rozvádzača, ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	2,400	50,40	120,96
25	M	589310003300.S	Betón STN EN 206-1-C 16/20-XC1 - S1 z cementu portlandského	m3	4,000	182,70	730,80
26	M	581530000300.S	Piesok kopaný	t	10,500	35,28	370,44
27	K	460201083.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 90 cm širokej a 120 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	70,000	56,70	3 969,00
28	K	460230013.S	Výkop pre káblovú spojku a odbočnicu, ryha pre kábel nad 10 kV v zemina triedy 3	ks	2,000	383,10	766,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	460420041.S	Zriadenie káblového lôžka - obetónovanie chráničiek bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm	m	20,000	7,50	150,00
30	K	460420388.S	Zriad. káblového lôžka krycia doska z PE 1000x300x7mm v smere kábla	m	50,000	2,52	126,00
31	M	283140000600.S	Krycia doska z PE pre káble, 1xšxh 1000x300x7 mm, farba červená	m	50,000	3,02	151,00
32	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	70,000	0,63	44,10
33	M	283230008000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	70,000	0,25	17,50
34	K	460490051.S	Vypodloženie, oddelenie a krytie spojky alebo odbočnice pre kábel do 6 kV s dodaním piesku a tehál	ks	6,000	5,80	34,80
35	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	1,800	41,58	74,84
36	K	460561083.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 90 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	70,000	13,61	952,70
37	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	5,000	9,20	46,00
38	K	460600002.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	5,000	0,50	2,50
39	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm ododor.hladiny	m2	17,500	3,21	56,18

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 1 386,00

40	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín - Revízia	hod	16,000	31,50	504,00
41	K	HZS000125.S	Stavebno montážne práce mimoriadne odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako 8 hodín - Úradná skúška	hod	20,000	44,10	882,00

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 882,00

42	K	000400022.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	350,000	2,52	882,00
----	---	-------------	---	-----	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

650-00 - Preložka telekomunikačných káblov ST

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 23. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

72 085,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	72 085,71	20,00%	14 417,14

Cena s DPH

v EUR

86 502,85

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

650-00 - Preložka telekomunikačných káblov ST

Miesto:

Dátum: 23. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

72 085,71

D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 413,00
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				1 413,00
1	K	388991111.S	Rúrky telesa rúrkoveho kábelovodu z lineárneho polyetylénu PEI D 110 mm v otvorenom výkope	m	300,000	2,95	885,00
2	M	286130068100.S	Chránička optického kábla DN 40, HDPE	m	300,000	1,76	528,00
D	M		Práce a dodávky M				70 042,63
D	21-M		Elektromontáže				952,30
3	K	210020654.S-D	Demontáž - Oceľová nosná konštrukcia pre prístroje a elektrické zariadenia hmotnosti do 100 kg	ks	10,000	12,63	126,30
4	K	210950203.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 4 kg	m	200,000	4,13	826,00
D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				66 733,82
5	K	220010121.S-D	Demontáž - Stožiar D združený dĺžky 6.5-8 m, pätky EZP 11-290, impregnovaný bez výstroje a zemných na rovine	ks	1,000	94,51	94,51
6	K	220061162.S	Montáž (voľné uloženie) do lôžka alebo žľabu vrátane uzavretia koncov-TCEKE do 200 XN 0,8 mm	m	800,000	4,54	3 632,00
7	M	341240011900.S	Káble medený telefónny TCEPKPFLE 150xN0,8 mm2	m	680,000	69,53	47 280,40
8	M	341240011200.S	Káble medený telefónny TCEPKPFLE 15xN0,8 mm2	m	40,000	6,96	278,40
9	M	341240011100.S	Káble medený telefónny TCEPKPFLE 10xN0,8 mm2	m	40,000	5,48	219,20
10	M	341240011000.S	Káble medený telefónny TCEPKPFLE 5xN0,8 mm2	m	40,000	3,16	126,40
11	K	220070037.S	Montáž spojky rovnej TR pre káble s pancierom so žilami 0,6 a 0,8 CU bez číslovania TR 480 pre 300 žil	ks	22,000	416,51	9 163,22
12	M	345820040300.S	Spojka zmaštilná pre telekomunikačné káble NITTO JCSA	ks	22,000	154,53	3 399,66
13	K	220110301.S	Úplná montáž koncovky TK 60 pre káble s pancierom, jednostranné číslovanie	ks	4,000	3,38	13,52
14	M	8595057629271	Koncovka HDPE bez ventilka - dimenzia 40 KB - svetlo šedá 05041 KB	ks	4,000	4,38	17,52
15	K	220110634.S-D	Demontáž - Úplná montáž káblovej istiacej stožiarovej skrine bez záveru a uzem., KJSS 40 pre prívod.kábel 40 žil	ks	1,000	222,99	222,99
16	K	220220001.S	Jednosmerné kontrolné merania káblov, pri kratších vložkách resp. rekonštrukciách (do 10 m) štvorica	ks	600,000	3,81	2 286,00
D	46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				2 356,51
17	K	460050004.S	Jama pre jednoduchý stožiar nepätokovaný dĺžky 6-8 m, v rovine, zásyp a zhutnenie, zemina tr. 4	ks	6,000	44,98	269,88
18	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	110,000	10,43	1 147,30
19	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	110,000	2,61	287,10
20	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	11,440	22,59	258,43
21	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	110,000	3,58	393,80
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				630,08
22	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	16,000	39,38	630,08

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

651-00 - Preložka telekomunikačného kábla MO

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 23. 10. 2023

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 262,36

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 262,36	20,00%	2 252,47

Cena s DPH

v EUR

13 514,83

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia mosta č. M5833 (III/3450 - 049), nad traťou ŽSR v meste Prešov

Objekt:

651-00 - Preložka telekomunikačného kábla MO

Miesto:

Dátum: 23. 10. 2023

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 262,36

D M Práce a dodávky M 10 947,40

D 21-M Elektromontáže 309,75

1	K	210950203.S	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 4 kg	m	75,000	4,13	309,75
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 8 131,54

2	K	220061162.S	Montáž(voľné uloženie) do lôžka alebo žľabu vrátane uzavretia koncov-TCEKE do 200 XN 0,8 mm	m	200,000	4,54	908,00
---	---	-------------	---	---	---------	------	--------

3	M	341240011600.S	Káble medený telefónny TCEPKFLE 50xN0,8 mm2	m	200,000	23,74	4 748,00
---	---	----------------	---	---	---------	-------	----------

4	K	220070037.S	Montáž spojky rovnej TR pre káble s pancierom so žilami 0,6 a 0,8 CU bez číslovania TR 480 pre 300 žil	ks	3,000	416,44	1 249,32
---	---	-------------	--	----	-------	--------	----------

5	M	345820040300.S	Spojka zmrštilná pre telekomunikačné káble NITTO JCSA	ks	3,000	154,74	464,22
---	---	----------------	---	----	-------	--------	--------

6	K	220220001.S	Jednosmerné kontrolné merania káblov, pri kratších vložkách resp. rekonštrukciách(do 10 m) štvorica	ks	200,000	3,81	762,00
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 2 506,11

7	K	460050004.S	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkovaný dĺžky 6-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.4	ks	3,000	44,98	134,94
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

8	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	125,000	10,43	1 303,75
---	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

9	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	125,000	2,61	326,25
---	---	-------------	--	---	---------	------	--------

10	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	13,000	22,59	293,67
----	---	----------------	---------------------------------	---	--------	-------	--------

11	K	460560163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	125,000	3,58	447,50
----	---	-------------	--	---	---------	------	--------

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 314,96

12	K	HZS000214.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	8,000	39,37	314,96
----	---	-------------	--	-----	-------	-------	--------